
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K46801001R

2. Data e Regjistrimit 01/06/2004

3. Emri i Subjektit XHELDAZ

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/05/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Berdice BERDICE E MESME Berdice e 
Mesme,prane kalcetos 

8. Kapitali 15.236.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 15236000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 15.236,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport transport dhe tregetim me shumice e pakice te 
naftes, gazit,  dhe nenprodukteve te tyre, vajrave baze e perpunimit 
te tyre, lubrifikanteve, filtrave, gomave e pjeseve te kembimi per 
automjete dhe autoservise. Amballazhimin e vajit lubrifikant, 
alkoolit te frenave, ujit te distiluar dhe Antifrizes per automjete

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Xhemal Dara14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/06/2020 Deri : 10/06/2023
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Elhaida Dara

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besim Hasani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zogë Dara

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ali Pisha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2014 Deri : 

Xhemal Dara
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga 
Mahmut Fortuzi, godine 10-kateshe, kati i I-re, nr.31 
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XHELDAZ
E-Mail: xheldaz_sha@yahoo.com  
Telefon: 04252404  
Të Tjera: Znj. Zoga Dara eshte kryetare e keshillit mbikqyres.

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090715-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/05
/2004

Numri i Vendimit:31623, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-05-2004 Emri I subjektit: "XHELDAZ" Forma ligjore: sh.a Data e 
themelimit: 13-05-2004 Kohezgjatja: mbi 20 vjet Selia: Rr. "Alqi Kondi"perballe hotel 
Argenti, Shkoder Kapitali: 2.000.000leke Objekti: Import-eksport ,transportimi dhe 
tregtimi me shumice e pakice i naftes gazit dhe nenprodukteve te tyre,vajrave baze dhe 
perpunimi i tyre,vajrave lubrifikante,filtra ,goma,pjese kembimi per automjete,autoservise. 
Perfaqesuesi ligjor: Xhemal Dara Ortaket: Xhemal Dara Keshilli mbikqyres: Musa Dara, 
Zoga Dara, Remzi Hysi Eksperti kontabel: Kastriot Haxhaj

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-12-KK-altini-14-12-20070006.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156086-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04252404")         
Objekti ishte            ("Import-eksport ,transportimi dhe tregtimi me shumice e pakice i 
naftes gazit dhe nenprodukteve te tyre,vajrave baze dhe perpunimi i tyre,vajrave 
lubrifikante,filtra ,goma,pjese kembimi per automjete,autoservise.")          u be            
("Import eksport transport dhe tregetim me shumice e pakice te naftes, gazit,  dhe 
nenprodukteve te tyre, vajrave baze e perpunimit te tyre, lubrifikanteve, filtrave, 
gomave e pjeseve te kembimi per automjete dhe autoservise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko,Vilë private,ne krah të K.E.SH-it Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BLL.MAGAZINAVE KOMBINAT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8913EE-9EA4-41E0-8A62-00BB57ED2507
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236744-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko,Vilë private,ne krah të K.E.SH-it Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246679-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mahmut Fortuzi, Pallati Vojo Kushi, Dyqani Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486804-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 04.01.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mahmut Fortuzi, Pallati Vojo Kushi, Dyqani Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491272-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.01.2011, per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
DOBRAÇ (TREGTI VAJRA LUB);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0123C9B-9A22-4C90-9CE8-759D8AD79699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F80CB-ACE2-4407-8A53-0D64568E9D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0406AC00-862A-45F2-81AF-DE04F6A009C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4673A5D9-BD55-4835-8B10-2FC9E93D3C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BF13CA-F668-4759-AFC3-C84AF993623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D425E-E69A-43EE-B429-6A8AA86197D8
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23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624293-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.11.2011 per shtim te objektit te 
aktivitetit.Depozitimi i vendimit dt.20.11.2011 per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import eksport transport dhe tregetim me shumice e pakice te naftes, 
gazit,  dhe nenprodukteve te tyre, vajrave baze e perpunimit te tyre, lubrifikanteve, filtrave, 
gomave e pjeseve te kembimi per automjete dhe autoservise.")          u be            ("Import 
eksport transport dhe tregetim me shumice e pakice te naftes, gazit,  dhe 
nenprodukteve te tyre, vajrave baze e perpunimit te tyre, lubrifikanteve, filtrave, 
gomave e pjeseve te kembimi per automjete dhe autoservise. Amballazhimin e vajit 
lubrifikant, alkoolit te frenave, ujit te distiluar dhe Antifrizes per automjete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Komuna Berdice, Fshati Berdice, Magazina Prane rruges Velipoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035373-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.118-13 Regj., nr.06147 Prot., date 
11.03.2013 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k. ku urdherohet: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e pales debitore Xhemal Dan Dara prane: 
Shoqerise "XHELDAZ" sh.a. me NIPT K46801001R, si dhe mbi kuotat qe Xhemal Dan 
Dara zoteron ne shoqerite e tjera te regjistruara. Kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-378046-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetem  datë 27.02.2014 
për miratimin e statutit të ndryshuar. Depozitimi I Statutit  të shoqërise në përshtatje me 
Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 230.  - 
Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 24.02.2014, për emerimin e 
ekspertit për zmadhimin e kapitalit.  - Depozitim i raportit te ekspertit datë 27.02.2014. - 
Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 27.02.2014, për miratimin e 
raportit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "15.236.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "15.236,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "15.236.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Znj. Zoga Dara eshte kryetare e keshillit 
mbikqyres.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0FF9B5-514A-455D-A581-AA3E00A6166E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FC90FC-A29F-4FFE-BB8C-755234E7965B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Dara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("15.236.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemal Dara")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Dara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/02/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elhaida Dara")                      Nga data "27/02/2014"                        
Ne daten "27/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Musa Dara")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zogë Dara")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("27/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Remzi Hysja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/02/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data "27/02/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390591-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE;         
Komuna Berdice, Fshati Berdice, Magazina Prane rruges Velipoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0323E83-B502-4848-AC29-020B7E58706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947C17A5-FEBD-4B0E-B62E-0473D1BCA4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EA71A0-C67E-41C5-B507-4087BDDFD768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EA71A0-C67E-41C5-B507-4087BDDFD768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C3C8EA-9A19-4A03-B9E4-B46CD2307C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A15A23F-2121-4F55-BD92-CC446C9B45E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F296888-111D-4DF9-BE8A-97F910775850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6421486-CB50-4D33-8C40-CCDD1391C440
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13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393841-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
12.03.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E MESME;         Berdice e Mesme,prane kalcetos;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ALQI KONDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396568-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.03.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E MESME;         AA 596 IH, ATP Renault, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584390-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815252-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285AE83D-1E16-46A1-99C2-44D8CC7DF863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F9ED27-E81D-46A2-9C8D-C61AC11B33A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03DA9F3-B162-4657-AACF-5B19D381BBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5AA868-B51D-4D93-8505-5DAE8EAC2F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81B6C4E-B263-4012-85DB-33EDCD1A60A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D7212-50EC-4524-9CCF-98E069994E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB748619-67C0-45CC-A1E6-EB598E82BA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B851C8-230A-4926-A159-8A64540386C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B851C8-230A-4926-A159-8A64540386C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A994D13-A54B-497F-BA87-C43B5E30E299
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19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095277-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.118-13 Regj., nr.23185 Prot., date 
11.06.2013 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku urdherohet : Heqja e 
mases se sekuestros konservative nga kuotat e pales dorezanese Xhemal Dan Dara ne 
shoqerine "XHELDAZ" sh.a, me NIPT K46801001R, sekuestro e cila eshte vendosur ne 
zbatim te shkreses Nr.06147 Prot., date 11.03.2013. 

Lista e Dokumenteve:

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116511-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185615-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88F1D93-589A-448F-B778-EA428CE8D66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A622D9B-713C-4911-8ED4-054FD40F7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE172A-2405-40C0-BD9B-0951AF4C845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024B653-F750-46FA-9E34-2889E7B0345F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95537501-1AD9-4C5C-A746-7FD78732A99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED95728-84DD-4242-9FC7-C3EFA242A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED95728-84DD-4242-9FC7-C3EFA242A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20B80B-8A38-47CC-90C6-DD3624B7DA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB07663-81A9-4753-8DE1-0D2D220FD398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB07663-81A9-4753-8DE1-0D2D220FD398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47590577-8CF2-4485-A45C-1828481C8160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D70C5-E857-41B3-B735-431C1F9B4A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2E2E5D-C04C-4047-ABE4-4C66303CD14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9C1669-D659-421A-933C-F4F3BC6CE0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9F308-34CF-4787-A2B4-FBDD94010F16
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01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910967-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951859-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga Mahmut Fortuzi, godine 10-kateshe, kati i I-re, 
nr.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951905-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991441-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292615-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
17.05.2017, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Dara")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B373AF89-857A-4204-9158-ADB98C42C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CE9A95-6A66-4641-864A-C3A9E26F20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940833A6-AA8B-4BB1-A1B2-18707D4A0AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4143DDBC-BA28-468C-8032-862753B8F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF3AB07-D7D2-4EEA-97A2-A1E1DCEC39E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D501FF96-DE36-430B-A9DA-08F67D34DD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A681867-DDAF-424E-9F32-C05220AC7F39
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Nga Data ishte                      ("13/05/2004")            u be              ("17/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Dara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("17/05/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elhaida Dara")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/02/2014")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elhaida Dara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("15/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zogë Dara")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2004")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zogë Dara")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("15/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Remzi Hysja")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2004")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Remzi Hysja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("15/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380305-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fshati Hasan, Rruga Nacionale Fushë Krujë-Milot, km 1, godine 3 kateshe, kati I-re, 
nr pasurie 8/48, zona kadastrale 1934;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384772-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F29E66-1764-46B5-9482-7119D2F1F64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5070C00-808F-4AB9-A084-C842D90F0D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD812E-6CDD-436F-95B5-331A63A54BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8F7484-3084-48C5-9991-5939F4B18AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9444EC30-C27A-4923-8CBA-0801D121FD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E09D56-8A7E-40BC-BF7D-81B1980A94E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360B3D27-6679-43C2-B6DC-BD2CD506F9DD
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677399-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE E 
MESME;         AA 596 IH, ATP Renault, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200034-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.05.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xheldaz_sha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fshati Hasan, Rruga Nacionale Fushë Krujë-Milot, km 1, godine 3 kateshe, kati I-re, nr 
pasurie 8/48, zona kadastrale 1934;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360B3D27-6679-43C2-B6DC-BD2CD506F9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9F96FB-36AC-4F0A-961A-CE5C969CEA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF59414-F323-4661-93F3-FC1CF820335F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34B01D6-A73F-4AB7-B5E5-FCD3D74F061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A39EF2-FACC-4DD5-BF1A-828215D29E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDCCB8D-7EFA-4E11-A5A3-D1E2338052D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC65050-1FF9-4333-B551-1B1B3DBDBB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8D0FE4-51E6-430A-8E21-3888132AC5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2690C4B-1C8C-474C-87B2-39607EBDAAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CD83A5-9CF1-4E6E-BE7F-5031922E34EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CEFFA1-89D9-471E-9E7F-9CB13E3AA9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CEFFA1-89D9-471E-9E7F-9CB13E3AA9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE7872B-89A1-4FFD-9062-A40C3522DE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8DB13-8645-45DA-AE23-0DBBDB08FEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2DA5E5-4E37-4A43-B46E-229F3865F661
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08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539974-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2020 për ndryshim anetareve 
te Keshillit Mbikqyres. Largimi i  Remzi Hysja dhe emërimi i Besim Hasani dhe 
riemerimin e Elhaida Dara Zogë Dara. Depozitimi i vendimit te anetareve te Keshillit 
Mbikqyres, datë 10.06.2020 për riemërimin e administratorit Xhemal Dara. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Dara")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2017")            u be              ("10/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Dara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2020")            u be              ("10/06/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besim Hasani")                      Nga data "10/06/2020"                        
Ne daten "10/06/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Remzi Hysja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elhaida Dara")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("10/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elhaida Dara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2020")            u be              ("10/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zogë Dara")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("10/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zogë Dara")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/05/2020")            u be              ("10/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540213-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
Vendim kundervatje administrative dhe transferta bankare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres..xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-546660-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BFC86-B74D-459B-A143-00806FA8B6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1661DBF0-2930-4BA0-932D-8E5421316735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28682AE5-2149-467C-A4F2-FB67ED82F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28682AE5-2149-467C-A4F2-FB67ED82F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C65F2-6973-4C9C-BD6A-DF9DFBAEDD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174F420A-213D-44D5-85E1-DCD2E03EF1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87781F5-A86F-4949-A36B-E2B93010CA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7824D-B3B2-4833-BCDD-C99DD236C451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C63AB6D-E51D-47FF-A725-909FA9430CA1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese 2019.pdf
Shenimet  Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749760-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
SHENIMET  SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë           :12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF211A23-FA0F-4C0E-946F-E3C040F5D326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2295FD70-508C-4CDA-816E-8F84F882A243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4655CD3A-C3E9-467B-BD26-B6827C82226A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A2E8F-CE0B-4CDA-9D11-4E2732C36238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EBD51B-B4A3-4CE1-8784-9724A552AAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E57916-0A15-4E99-8DCF-B03AA3B16D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F93BBC-61AC-4B37-9191-83F91D7FD1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07748774-2C16-4496-B9D3-F64BAB87CE7F

